Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2018
	№ 112

	Об отмене постановления от 26.12.2018 № 111 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Северного сельсовета постановляет:
1. Отменить постановление от 29.12.2018 № 111 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина